ARTICULO PR||\4ERO. - APROBAR la licha técnic€ de 'Mantenimiento de la berma cenlÉl y señalización horizonlal de la cuadra I y 2 de la

avenida Francisco Pizano, dlstdlo de Ceno ColoEdo, provincia Arequipa, región de Arcquipa', por el monto ascendente a S/103,057.29 (ciento tres mil

cincuenta y siete con 29/100 sol€s), en un plazo de sesenla (30) dias cale¡dario, bajo la modalidad de administr¿cióñ dircch, acorde al subsrguiente

deb e:
PRESUPUESTO OE FICHA TECNICA MONTO EN SOLES

Costo directo 90,762.29

Gastos generale9 7,800.00

Presupuesto de ejecución 98.562 29